10.Kopcansky motookruh 2019
1.-2.6.2019
Oficialni vysledky

Dymokursky okruh 2019

6. 250CRR+1275GP Dymokury 3,210 km
Trénink 2 250SP+125GP+250GP 31.08.2019 15:45 . .
Practice (25:00 Time) started at 15:45:06
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:16.006 +2.397 15:49:02.711 p16 6:05.205 +4:50.119 16:12:43.804
(22) Chris MEYER 3 1:15.213 +1.604 15:50:17.924
1 1:16.071 +3.990 15:48:42.259 4 1:15.659 +2.050 15:51:33.583 (7) Karel KALINA
1:14.229 +2.148 15:49:56.488 5 1:14.482 +0.873 15:52:48.065 1 1:19.230 +3.549 15:49:00.821
3 1:13.182 +1.101 15:51:09.670 6 1:14.165 +0.556 15:54:02.230 2 1:16.314 +0.633 15:50:17.135
4 1:12.815 +0.734 15:52:22.485 7 1:14.148 +0.539 15:55:16.378 3 1:17.624 +1.943 15:51:34.759
5 1:16.834 +4.753 15:53:39.319 8 1:13.996 +0.387 15:56:30.374 4 1:16.143 +0.462 15:52:50.902
6 1:14.932 +2.851 15:54:54.251 9 1:13.830 +0.221 15:57:44.204 5 15:54:06.583
7 1:13.647 +1.566 15:56:07.898 10 1:16.079 +2.470 15:59:00.283 6 1:16.100 +0.419 15:55:22.683
8 1:15.396 +3.315 15:57:23.294 11 1:13.928 +0.319 16:00:14.211 p7 1:31.394 +15.713 15:56:54.077
9 1:12.294 1+0.213 15:58:35.588 12 1:13.703 +0.094 16:01:27.914
10 1:12.838 +0.757 15:59:48.426 13 1:13.616 +0.007 16:02:41.530 (86) Martin SEDLAK
1 1:12.958 +0.877 16:01:01.384 14 1:13.708 +0.099 16:03:55.238 1 1:18.796 +2.867 15:48:25.405
12 1:13.168 +1.087 16:02:14.552 15 1:14.363 +0.754 16:05:09.601 2 1:16.803 +0.874 15:49:42.208
13 1:13.588 +1507  16:03:28.140 I 1:13.609 | 16:06:23.210 3 3:13.232  +1:57303  15:52:55.440
14 1:13.289 +1.208 16:04:41.429 17 1:14.006 +0.397 16:07:37.216 4 1:22.928 +6.999 15:54:18.368
15 1:12.477 +0.396 16:05:53.906 18 1:14.522 +0.913 16:08:51.738 5 1:17.546 +1.617 15:55:35.914
16 1:12.472 +0.391 16:07:06.378 19 1:17.560 +3.951 16:10:09.298 6 1:17.373 +1.444 15:56:53.287
VAl 1:12.081 | 16:08:18.459 7 1:16.432 +0.503 15:58:09.719
18 1:12.294 +0.213 16:09:30.753 (96) Petr KREN 8 1:15.966 +0.037 15:59:25.685
19 1:13.881 +1.800 16:10:44.634 1 1:23.950 +9.275 15:48:05.435 9 1:16.277 +0.348 16:00:41.962
2 1:18.747 +4.072 15:49:24.182 10 2:50.661 +1:34.732 16:03:32.623
(72) Christopher EDER 3 1:16.699 +2.024 15:50:40.881 11 1:25.211 +9.282 16:04:57.834
1 1:13.680 0.889 15:48:31.430 4 1:17.923 +3.248 15:51:58.804 12 16:06:13.763
2 1:13.187 +0.396 15:49:44.617 5 1:16.158 +1.483 15:53:14.962 pi3 2:28.989 +1:13.060 16:08:42.752
3 1:13.017 +0.226 15:50:57.634 6 1:15.985 +1.310 15:54:30.947
4 15:52:10.425 7 1:16.751 +2.076 15:55:47.698 (25) Boris KORCAK
5 1:13.204 +0.413 15:53:23.629 8 1:15.795 +1.120 15:57:03.493 1 1:18.571 +2.605 15:49:24.179
6 1:12.808 +0.017 15:54:36.437 9 1:15.962 +1.287 15:58:19.455 2 1:18.135 +2.169 15:50:42.314
7 1:16.467 +3.676 15:55:52.904 10 7:14.065 +5:59.390 16:05:33.520 3 1:18.474 +2.508 15:52:00.788
8 1:20.792 +8.001 15:57:13.696 11 1:19.648 +4.973 16:06:53.168 4 m 15:53:16.754
9 1:14.812 +2.021  15:58:28.508 bl 1:14.675 | 16:08:07.843 5 1:16.011 +0.045  15:54:32.765
10 1:12.826 +0.035 15:59:41.334 13 1:14.708 +0.033 16:09:22.551 6 1:16.963 +0.997 15:55:49.728
11 1:14.511 +1.720 16:00:55.845 pl4 1:33.711 +19.036 16:10:56.262 7 1:17.023 +1.057 15:57:06.751
12 1:12.973 +0.182 16:02:08.818 8 1:16.680 +0.714 15:58:23.431
13 1:12.893 +0.102 16:03:21.711 (88) Karel MATUS JUN. 9 1:16.411 +0.445 15:59:39.842
14 1:15.605 +2.814 16:04:37.316 1 1:17.048 +1.966 15:49:45.078 10 1:16.883 +0.917 16:00:56.725
15 1:13.102 +0.311 16:05:50.418 2 1:15.959 +0.877 15:51:01.037 11 1:16.758 +0.792 16:02:13.483
16 1:13.225 +0.434 16:07:03.643 3 1:16.472 +1.390 15:52:17.509 12 1:16.649 +0.683 16:03:30.132
17 1:13.268 +0.477 16:08:16.911 4 1:17.021 +1.939 15:53:34.530 13 1:16.382 +0.416 16:04:46.514
18 1:13.371 +0.580 16:09:30.282 5 1:16.529 +1.447 15:54:51.059 14 1:16.056 +0.090 16:06:02.570
19 1:13.873 +1.082 16:10:44.155 6 1:16.856 +1.774 15:56:07.915 15 1:16.363 +0.397 16:07:18.933
7 1:15.924 +0.842 15:57:23.839 16 1:17.284 +1.318 16:08:36.217
(77) Patrik KOLAR 8 1:15.710 +0.628 15:58:39.549 17 1:30.611 +14.645 16:10:06.828
1 1:15.223 +1.818 15:48:33.536 9 1:15.226 +0.144 15:59:54.775
2 1:13.543 +0.138 15:49:47.079 10 1:15.676 +0.594 16:01:10.451 (58) Pavel MATUS
3 1:13.708 +0303  15:51:00.787 SN 1:15.082 | 16:02:25.533 1 1:18.070 +1.078  15:49:41.834
4 1:14.040 +0.635 15:52:14.827 12 1:36.543 +21.461 16:04:02.076 2 1:17.252 +0.260 15:50:59.086
5 1:14.031 +0.626 15:53:28.858 13 7:10.342 +5:55.260 16:11:12.418 3 1:18.025 +1.033 15:52:17.111
6 1:13.885 +0.480 15:54:42.743 4 1:19.472 +2.480 15:53:36.583
7 1:13.801 +0.39 15:55:56.544 (79) David REZAC 5 1:18.336 +1.344 15:54:54.919
8 1:14.109 +0.704 15:57:10.653 1 1:17.678 +2.592 15:48:44.886 6 1:21.264 +4.272 15:56:16.183
N 1:13.405 | 15:58:24.058 2 1:18.103 +3.017  15:50:02.989 7 1:18.427 +1435  15:57:34.610
10 1:14.335 +0.930 15:59:38.393 3 1:17.669 +2.583 15:51:20.658 8 1:17.375 +0.383 15:58:51.985
1 1:13.960 +0.555 16:00:52.353 4 1:16.308 +1.222 15:52:36.966 9 1:17.389 +0.397 16:00:09.374
12 1:14.785 +1.380 16:02:07.138 5 1:16.554 +1.468 15:53:53.520 10 1:18.995 +2.003 16:01:28.369
13 1:13.823 +0.418 16:03:20.961 6 1:16.449 +1.363 15:55:09.969 11 1:17.178 +0.186 16:02:45.547
14 1:13.945 +0.540 16:04:34.906 7 1:17.384 +2.298 15:56:27.353 12 1:17.188 +0.196 16:04:02.735
15 1:13.816 +0.411 16:05:48.722 8 1:16.304 +1.218 15:57:43.657 13 1:17.330 +0.338 16:05:20.065
16 1:14.156 +0.751 16:07:02.878 9 1:17.928 +2.842 15:59:01.585 14 16:06:37.057
17 1:14.054 +0.649 16:08:16.932 10 1:18.146 +3.060 16:00:19.731 15 1:20.028 +3.036 16:07:57.085
18 1:13.663 +0.258 16:09:30.595 1 1:16.211 +1.125 16:01:35.942 16 1:28.412 +11.420 16:09:25.497
19 1:14.719 +1.314 16:10:45.314 12 1:15.829 +0.743 16:02:51.771 17 1:17.846 +0.854 16:10:43.343
13 16:04:06.857
(82) Steffen GRAMER 14 1:15.601 +0.515 16:05:22.458 (6) Radim DANIEL
1 1:17.547 +3.938 15:47:46.705 15 1:16.141 +1.055 16:06:38.599 1 1:18.505 +1.064 15:47:49.706
HI. éasoméFic: Jaroslav Stancel Casomira: Sport Timing Slovakia . S o, Orbits
Reditel zavodi: Petr Civin FIM10599 Vysledky podlehaji schvaleni JURY
Jury: P.OZzana CAMS 024,B.Civinova CAMS 050, Kotlaba FIM 10608 f \

Podnik: CAMS 15/6-2019 Organizace: Road Racing Club, Dv{r Kralové \Q" S P O’ RT T I M I N G
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10.Kopcansky motookruh 2019

1.-2.6.2019
Oficialni vysledky

Dymokursky okruh 2019

6. 250CRR+125GP

Trénink 2 250SP+125GP+250GP

Practice (25:00 Time) started at 15:45:06

Dymokury 3,210 km

31.08.2019 15:45 .

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:18.970 +1.529 15:49:08.676
3 1:19.365 +1.924 15:50:28.041
4 1:18.623 +1.182 15:51:46.664
5 1:24.581 +7.140 15:53:11.245
6 1:18.692 +1.251 15:54:29.937
7 1:19.242 +1.801 15:55:49.179
8 1:18.811 +1.370 15:57:07.990
9 1:18.011 +0.570 15:58:26.001
10 1:18.323 +0.882 15:59:44.324
11 16:01:01.765
12 1:17.886 +0.445 16:02:19.651
13 1:17.954 +0.513 16:03:37.605
14 1:30.648 +13.207 16:05:08.253
15 1:18.188 +0.747 16:06:26.441
16 1:17.533 +0.092 16:07:43.974
17 1:17.584 +0.143 16:09:01.558
18 1:22.669 +5.228 16:10:24.227
(3) Jiti MERHAUT
1 1:18.416 +0.973 15:47:50.349
2 1:18.491 +1.048 15:49:08.840
3 1:19.604 +2.161 15:50:28.444
4 1:18.357 +0.914 15:51:46.801
5 1:18.583 +1.140 15:53:05.384
6 1:18.287 +0.844 15:54:23.671
7 1:19.331 +1.888 15:55:43.002
8 1:31.589 +14.146 15:57:14.591
9 15:58:32.034
10 1:24.690 +7.247 15:59:56.724
pil 1:32.998 +15.555 16:01:29.722
(5) Martin KRTICKA
1 1:19.177 +1.146 15:47:47.660
2 1:20.402 +2.371 15:49:08.062
3 1:19.416 +1.385 15:50:27.478
4 1:18.571 +0.540 15:51:46.049
5 1:19.101 +1.070 15:53:05.150
6 1:18.151 +0.120 15:54:23.301
7 1:19.353 +1322 15:55:42.654
8 1:19.642 +1.611 15:57:02.296
9 1:18.640 +0.609 15:58:20.936
10 15:59:38.967
pil 12:55.503  +11:37.472 16:12:34.470
(33) Rudolf VLACH
1 1:23.694 +5.582 15:49:33.062
2 1:22.491 +4.379 15:50:55.553
3 1:20.848 +2.736 15:52:16.401
4 1:20.368 +2.256 15:53:36.769
5 1:20.579 +2.467 15:54:57.348
6 1:19.758 +1.646 15:56:17.106
7 1:23.658 +5.546 15:57:40.764
8 1:20.728 +2.616 15:59:01.492
9 16:00:19.604
10 1:19.034 +0.922 16:01:38.638
1 1:18.488 +0.376 16:02:57.126
12 1:20.744 +2.632 16:04:17.870
13 1:38.847 +20.735 16:05:56.717
(55) Petr KOVAR
1 1:19.278 +0.067 15:47:43.426
2 15:49:02.637
3 1:19.362 +0.151 15:50:21.999
4 1:20.271 +1.060 15:51:42.270
5 2:00.718 +41.507 15:53:42.988
p6 1:26.582 +7.371 15:55:09.570

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(28) Tomas KARAFIAT
1 1:24.941 +4.342 15:48:29.063
2 1:21.832 +1.233 15:49:50.895
3 1:22.860 +2.261 15:51:13.755
4 1:23.110 +2.511 15:52:36.865
5 1:22.382 +1.783 15:53:59.247
6 1:22.377 +1.778 15:55:21.624
/Al 1:20.599 | 15:56:42.223
8 1:21.134 +0.535 15:58:03.357
9 1:22.952 +2.353 15:59:26.309
10 1:21.286 +0.687 16:00:47.595
11 1:21.654 +1.055 16:02:09.249
12 1:21.511 +0.912 16:03:30.760
13 1:21.614 +1.015 16:04:52.374
14 1:21.661 +1.062 16:06:14.035
15 1:21.927 +1.328 16:07:35.962
16 1:22.273 +1.674 16:08:58.235
17 1:21.360 +0.761 16:10:19.595
(4) Oldfich PODLIPNY
1 1:22.134 +1.461 15:48:40.911
2 1:21.709 +1.036 15:50:02.620
3 15:51:23.293
4 5:10.543 +3:49.870 15:56:33.836
5 1:30.853 +10.180 15:58:04.689
6 1:22.626 +1.953 15:59:27.315
7 1:20.927 +0.254 16:00:48.242
p8 11:38.738 +10:18.065 16:12:26.980
(73) Zdeftka KUCEROVA
1 1:27.540 +3.716 15:49:08.931
2 1:26.068 +2.244 15:50:34.999
3 1:26.208 +2.384 15:52:01.207
4 1:25.112 +1.288 15:53:26.319
5 1:24.845 +1.021 15:54:51.164
6 1:24.898 +1.074 15:56:16.062
/Al 1:23.824 | 15:57:39.886
8 1:24.194 +0.370 15:59:04.080
9 1:23.898 +0.074 16:00:27.978
10 1:24.679 +0.855 16:01:52.657
11 1:25.094 +1.270 16:03:17.751
12 1:24.971 +1.147 16:04:42.722
13 1:24.284 +0.460 16:06:07.006
14 1:25.981 +2.157 16:07:32.987
15 1:24.473 +0.649 16:08:57.460
16 1:24.573 +0.749 16:10:22.033

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

vy

HI. éasoméFic: Jaroslav Stancel Casomira: Sport Timing Slovakia
Reditel zavodti: Petr Civin FIM10599
Jury: P.OZzana CAMS 024,B.Civinova CAMS 050, Kotlaba FIM 10608
Podnik: CAMS 15/6-2019 Organizace: Road Racing Club, Dv{r Kralové
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